Modelo 5

Publicado em DOE de 30/11/2013 – pg 230
ETEC JOAQUIM FERREIRA DO AMARAL, JAU
CLASSE DESCENTRALIZADA DE ITAPUI-EMEF MANUEL RODRIG UES
FERREIRA

PROCESSO SELETIVO DE DOCENTES, NOS TERMOS DO COMUNICADO CEETEPS N° 1/2009,
E SUAS ALTERAÇÕES.

AVISO N° 070/07/2013 de  14/10/2013. Processo n°  7 566/2013

AVISO DE RESULTADO DA AULA TESTE E CLASSIFICAÇÃO FI NAL

O Diretor de Escola Técnica da ETEC Joaquim Ferreira do Amaral de Jaú, faz saber aos

candidatos abaixo relacionados o resultado da AULA TESTE e CLASSIFICAÇÃO FINAL.

1.  Componente curricular: Gestão Empresarial (Admi nistração)

Candidato(s) Aprovado(s)
Nº de Inscrição/ Nome/ RG/ Nota/ Classificação Final

- Graduado

                       001 / Fernanda Aparecida Sebastião/ 29.417.192-7-RG/ 85,66 / 1ª;
                       002 / Aline Martins Ruiz / 42.260.933-X-RG/ 54,33 / 2ª;

Candidato Ausente
Nº de Inscrição/ RG

                       005 /  33.079.333-0-RG;
     009 /  26.641.996-3-RG;

2. Componente Curricular: Processos de Operações Contábeis(Administração)

Candidato(s) Aprovado(s)
Nº de Inscrição/ Nome/ RG/ Nota/ Classificação Final

- Graduado

      003 / Mariana Martins Monteleoni / 24.669.771-4-RG/ 71,33 / 1ª;

3. Componente Curricular: Linguagem, Trabalho e Tecnologia (Administração)
Candidato(s) Aprovado(s)
Nº de Inscrição/ Nome/ RG/ Nota/ Classificação Final

- Licenciado

      007 / Fernando Gonçalves Meira / 42.293.643-1-RG/ 94,33 / 1º;

4.  Grupo de Componentes curriculares: Gestão de Pe ssoas I, II e III (Administração)
      - Graduado

006 / David Zarpelão Porcel / 47.677.522-X-RG/ 95,66 / 1º;

Candidato Ausente
Nº de Inscrição/ RG
004 /  33.079.333-0-RG;

      008 /  26.641.996-3-RG;
011 /  17.447.795-RG;